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Resultado do Recadastramento para Auxilios e PRU — Edital 05/2016/PROEST

Deferidos e cancelados

Campus do Sertao

Alimentagao Deferidos Matricula
1 AIRES SANTOS SILVA 201500433715
2 ALESSANDRA MELO SANTOS 201500434712
3 ALINE SANTOS SOUSA 201500432208
4 ALISSON DE MENEZES SANTOS 201500432709
5 ALISSON SOARES DOS SANTOS 201500433724
6 ANA VIRGINIA SANTOS 201600169278
7 ARTHUR FERREIRA BATISTA 201500434383
8 BRENO DOS SANTOS MENEZES 201500434392
9 BRUNA VIEIRA SANTOS 201500433789

10 BRUNO RAFAEL COUTO 201500432244
11 CLARA RAFAELLE CARDOSO DA SILVA 201500434605
12 CLAUDENICE DOS SANTOS 201500434202
13 DANIEL LIMA DOS SANTOS 201500433340
14 DANIELA MENESES DA CRUZ 201500433822
15 DANILO RODRIGUES DOS SANTOS 201500434427
16 EDILAINE ALVES DA SILVA SANTOS 201500432306
17 ELPIDIO VICENTE DOS SANTOS JUNIOR 201500434632
18 ERICLIS DAVID DA SILVA NUNES 201500432816
19 EUGENIO DA SILVA SANTOS 201500432834
20 EVERTON OLIVEIRA CASSEMIRO ARAGAO 201500435101
21 GABRIEL DE ARAUJO LOBAO 201500433410
22 GARDENIA VIEIRA DE OLIVEIRA SILVA 201500432870
23 GEOVANIA SANTOS REZENDE 201500433439
24 GILDAZIO TELES DE LIMA 201500433878
25 GLECIMARIA PEREIRA SANTOS 201500432360
26 GRACIELE DE SOUZA ARAGAO 201500432370
27 GREEMAX HERNESTO SANTOS SILVA 201500433902
28 GREGRE NICOLAS HERNESTO SANTOS SILVA 201500433448
29 |RIS MARTA DOS SANTOS 201500432398
30 1ZABELA GOUVEIA NASCIMENTO 201500432404
31 JAIRTON ANDRE DE SANTANA JUNIOR 201500432941
32 JANIELE MELO SANTOS 201500432422
33 JESSICA CONCEICAO SANTOS 201500434267
34 JOSE ANTONIO OLIVEIRA SILVA 201500432450
35 JOSE ERIMATEA DE JESUS DOS SANTOS 201500432988
36 JOSERLANDIA DOS SANTOS 201500433519
37 JULIA GRAZIELLE SANTOS DE SANTANA 201500433967
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Alimentagao

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
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52
53
54
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

KARINE BITANCOURT SOL
KATYDYANE DA SILVA SA

KEYLLA ACACIO DOS SANTOS

LAYS ANTONELLE OLIVEIRA SOUZA
LAZARO MIGUEL DE SA SANTOS
LEILA OLIVEIRA SILVA

LETICIA VASCONCELOS ANDRADE
LYDIO SOUZA ARAGAO

MAIARA LOUISE DA SILVA CARVALHO
MARCIA FERREIRA NERI

MARIA CELESTINA DE OLIVEIRA NETA
MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA
MARIA FRANCISCA DE JESUS NETA
MARIA GESSICA ALVES DA SILVA

Proest

MARIA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS

MARIA QUITERIA DANTAS SILVA
MARIA SUELY ARAGAO

MARIA VANESSA SOUZA SANTOS
MAYK OLIVEIRA ROSARIO

MIRELLY CAROLAINY NUNES OLIVEIRA

MONICA ROBERTA SANTOS NASCIMENTO

NADINE VIEIRA COSTA

NATALIA LUISE DE SANTANA OLIVEIRA
NATANIA GOMES SANTOS

NIVIA MARIA PEREIRA DA SILVA
PAULO RENATO LIMA COSTA DIAS
RIVIA KAROLINE NASCIMENTO
TAIS MARIA FERREIRA MENEZES
TIAGO BELEM DE ANDRADE
VICTOR BRENNO PEREIRA SANTOS
WILLIAM CARVALHO DA SILVA
ZILDA BISPO DE ARAGAO

Cancelados

AMANDA DE SANTANA OLIVEIRA
AMANDA CRISTINA SOUZA SANTOS

3 LUCAS RAMOS DO NASCIMENTO

201500434991
201500432511
201500435059
201500435003
201500434472
201500433045
201500433555
201500433054
201500434786
201500433081
201500434015
201500432585
201600171294
201500434033
201500434051
201500435148
201500434329
201600169053
201500433107
201500435068
201500434490
201500433125
201500433626
201500434104
201500434973
201500434697
201500434131
201500432665
201500433161
201600170850
201500434534
201500433180

Campus do Sertao

Matricula

201500434543
201500433214
201500433564

Campus do Sertao

Transporte Deferidos Matricula

1 ALESSANDRA MELO SANTOS 201500434712
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Transporte
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ANA VIRGINIA SANTOS

BRENO DOS SANTOS MENEZES
BRUNO MATEUS FEITOSA DE FARIAS
CINTHIA KAYANE DA SILVA

CLARA RAFAELLE CARDOSO DA SILVA
CLAUDENICE DOS SANTOS

EDILAINE ALVES DA SILVA SANTOS
EVERTON OLIVEIRA CASSEMIRO ARAGAO
GILDAZIO TELES DE LIMA
GLECIMARIA PEREIRA SANTOS
GREEMAX HERNESTO SANTOS SILVA

GREGRE NICOLAS HERNESTO SANTOS SILVA

IZABELA GOUVEIA NASCIMENTO

KAREN SANTANA LIMA

LAYS ANTONELLE OLIVEIRA SOUZA
LUCILEIDE ANDRADE SANTOS

MARCIA FERREIRA NERI

MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA
MARIA FRANCISCA DE JESUS NETA
MARIA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS
MARIA VITORIA FERREIRA SANTANA
MONICA ROBERTA SANTOS NASCIMENTO
RIVIA KAROLINE NASCIMENTO

TAIS MARIA FERREIRA MENEZES

Cancelados

GEOVANIA SANTOS REZENDE
GRACIELE DE SOUZA ARAGAO

Deferidos

AIRES SANTOS SILVA

ALISSON SOARES DOS SANTOS
ARTHUR FERREIRA BATISTA

BRUNO RAFAEL COUTO

DANIEL LIMA DOS SANTOS

DANIELA MENESES DA CRUZ

DANILO RODRIGUES DOS SANTOS
ELPIDIO VICENTE DOS SANTOS JUNIOR
EUGENIO DA SILVA SANTOS
FERNANDA CARVALHO PEREIRA
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201600169278
201500434392
201500433260
201500432781
201500434605
201500434202
201500432306
201500435101
201500433878
201500432360
201500433902
201500433448
201500432404
201500434285
201500435003
201500433591
201500433081
201500432585
201600171294
201500434051
201500434679
201500434490
201500434131
201500432665

Campus do Sertao

Matricula

201500433439
201500432370

Campus do Sertao

Matricula

201500433715
201500433724
201500434383
201500432244
201500433340
201500433822
201500434427
201500434632
201500432834
201500433386
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GABRIEL DE ARAUJO LOBAO

IRIS MARTA DOS SANTOS

JAIRTON ANDRE DE SANTANA JUNIOR
JESSICA CONCEICAO SANTOS

JOSE ERIMATEA DE JESUS DOS SANTOS
JOSERLANDIA DOS SANTOS

JULIA GRAZIELLE SANTOS DE SANTANA
KARINE BITANCOURT SOL
KATYDYANE DA SILVA SA

KEYLLA ACACIO DOS SANTOS
LAZARO MIGUEL DE SA SANTOS
LETICIA VASCONCELOS ANDRADE
MAIARA LOUISE DA SILVA CARVALHO
MARIA CELESTINA DE OLIVEIRA NETA
MARIA GESSICA ALVES DA SILVA
MARIA QUITERIA DANTAS SILVA

MARIA SUELY ARAGAO

MARIA VANESSA SOUZA SANTOS
MAYK OLIVEIRA ROSARIO

MIRELLY CAROLAINY NUNES OLIVEIRA
NATALIA LUISE DE SANTANA OLIVEIRA
NATANIA GOMES SANTOS

NIVIA MARIA PEREIRA DA SILVA

PAULO RENATO LIMA COSTA DIAS
TIAGO BELEM DE ANDRADE

VICTOR BRENNO PEREIRA SANTOS
WILLIAM CARVALHO DA SILVA

ZILDA BISPO DE ARAGAO

Cancelados

LUCAS RAMOS DO NASCIMENTO
AMANDA CRISTINA SOUZA SANTOS

Deferidos

AIRES SANTOS SILVA
ALESSANDRA MELO SANTOS
ALINE SANTOS SOUSA
ALISSON DE MENEZES SANTOS
ANA VIRGINIA SANTOS

BRENO DOS SANTOS MENEZES
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201500433410
201500432398
201500432941
201500434267
201500432988
201500433519
201500433967
201500434991
201500432511
201500435059
201500434472
201500433555
201500434786
201500434015
201500434033
201500435148
201500434329
201600169053
201500433107
201500435068
201500433626
201500434104
201500434973
201500434697
201500433161
201600170850
201500434534
201500433180

Campus do Sertao

Matricula

201500433564
201500433214

Campus do Sertao

Matricula

201500433715
201500434712
201500432208
201500432709
201600169278
201500434392
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BRUNA VIEIRA SANTOS

8 BRUNO MATEUS FEITOSA DE FARIAS
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CINTHIA KAYANE DA SILVA

CLAUDENICE DOS SANTOS

DANIEL LIMA DOS SANTOS

DANIELA MENESES DA CRUZ

ELPIDIO VICENTE DOS SANTOS JUNIOR
ERICLIS DAVID DA SILVA NUNES
EUGENIO DA SILVA SANTOS

GABRIEL DE ARAUJO LOBAO
GARDENIA VIEIRA DE OLIVEIRA SILVA
GEOVANIA SANTOS REZENDE
GLECIMARIA PEREIRA SANTOS
GRACIELE DE SOUZA ARAGAO
GREEMAX HERNESTO SANTOS SILVA
GREGRE NICOLAS HERNESTO SANTOS SILVA
JESSICA CONCEICAO SANTOS

JOSE ANTONIO OLIVEIRA SILVA

JOSE ERIMATEA DE JESUS DOS SANTOS
JOSERLANDIA DOS SANTOS

JULIA GRAZIELLE SANTOS DE SANTANA
KAREN SANTANA LIMA

KARINE BITANCOURT SOL

KATYDYANE DA SILVA SA

LAYS ANTONELLE OLIVEIRA SOUZA
LAZARO MIGUEL DE SA SANTOS

LEILA OLIVEIRA SILVA

MAIARA LOUISE DA SILVA CARVALHO
MARIA FRANCISCA DE JESUS NETA
MARIA GESSICA ALVES DA SILVA

MARIA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS
MARIA QUITERIA DANTAS SILVA

MARIA SUELY ARAGAO

MARIA VANESSA SOUZA SANTOS
MAYARA JORDANA RODRIGUES DOS SANTOS
MAYK OLIVEIRA ROSARIO

MIRELLY CAROLAINY NUNES OLIVEIRA
MONICA ROBERTA SANTOS NASCIMENTO
NATALIA LUISE DE SANTANA OLIVEIRA
NIVIA MARIA PEREIRA DA SILVA

PAULO RENATO LIMA COSTA DIAS

RIVIA KAROLINE NASCIMENTO

TAIS MARIA FERREIRA MENEZES
WILLIAM CARVALHO DA SILVA
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201500433789
201500433260
201500432781
201500434202
201500433340
201500433822
201500434632
201500432816
201500432834
201500433410
201500432870
201500433439
201500432360
201500432370
201500433902
201500433448
201500434267
201500432450
201500432988
201500433519
201500433967
201500434285
201500434991
201500432511
201500435003
201500434472
201500433045
201500434786
201600171294
201500434033
201500434051
201500435148
201500434329
201600169053
201500434338
201500433107
201500435068
201500434490
201500433626
201500434973
201500434697
201500434131
201500432665
201500434534



Manutengao

PO Cancelados
Académica

-

AMANDA DE SANTANA OLIVEIRA
2 AMANDA CRISTINA SOUZA SANTOS

Creche Deferidos

CIDICLEIA DA SILVA

GLECIMARIA PEREIRA SANTOS
JANAINE SANTOS DA SILVA
JESSICA LAVINEA ARAGAO MOTA
TAIS MARIA FERREIRA MENEZES

a H WON =

Apoio Inclusdo Deferidos

1 ALINE SANTOS SOUSA
2 GRACIELE DE SOUZA ARAGAO

Proest

3 MAYARA JORDANA RODRIGUES DOS SANTOS

D ()

Pro-reitor de @su‘n}os‘ Estudantis St

Sao iﬁistévéo, 23 de setembro de 2016.
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Campus do Sertao

Matricula

201500434543
201500433214

Campus do Sertao

Matricula

201500432772
201500432360
201500432413
201500433930
201500432665

Campus do Sertao

Matricula

201500432208
201500432370
201500434338
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